
Zarządzenie nr 49/2022 
Starosty  Wałbrzyskiego 

z dnia 4 sierpnia 2022 roku 
 

 
w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 2/2021 Starosty Wałbrzyskiego z dnia                    
12 stycznia 2021 roku dotyczącego wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu  
 
 

Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                    
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 4 ust. 1 ustawy                 
z dnia 17 grudnia 2004 roku o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów 
publicznych  (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 289 z późn. zm.) oraz na podstawie ustawy                
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 
1129 z późn. zm.) oraz w związku z wynikami audytu wewnętrznego w zakresie 
bezpieczeństwa informacji za rok 2021 oraz doraźnej kontroli legalności, celowości 
oraz gospodarności wydatkowania środków publicznych Powiatu Wałbrzyskiego na 
zakupy w zakresie zabezpieczenia informatycznego Starostwa Powiatowego                        
w Wałbrzychu w latach 2020-2021, zarządzam co następuje: 
 
§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 2/2021 Starosty Wałbrzyskiego z dnia                
12 stycznia 2021 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu, w Rozdziale I Przepisy ogólne  
§ 6 otrzymuje brzmienie: 
„§ 6 

1. Kwotę zwolnioną ze stosowania przepisów ustawy Pzp, tj. 130 000 złotych 

rozpatruje się w kategorii danego zamówienia sumarycznego Starostwa 

Powiatowego w Wałbrzychu. 

2. Podstawą do ustalenia wartości, o której mowa w ust. 1 jest plan zamówień 

publicznych. 

3. Plan zamówień publicznych podlega aktualizacji: 

1) w przypadku zamówień, których wartość bez podatku od towarów i usług 

jest równa lub większa niż 130 000 złotych – każdorazowo po udzieleniu 

zamówienia; 

2) w przypadku zamówień, których wartość bez podatku od towarów i usług 

jest mniejsza niż 130 000 złotych i jednocześnie wartość bez podatku 

towarów i usług dotycząca jednorazowego zakupu przekracza 40.000 

złotych - każdorazowo po udzieleniu zamówienia; 

3) w przypadku zamówień, których wartość bez podatku od towarów i usług 

dotycząca jednorazowego zakupu nie przekracza 40 000 złotych, 

udzielanych samodzielnie przez właściwe merytorycznie komórki 

organizacyjne – po upływie kwartału, do 15 dnia miesiąca następującego 

po upływie kwartału. 

4. Aktualizacja planu zamówień publicznych będzie dokonywana przez Wydział 

Obsługi i Spraw Obywatelskich na podstawie: 

1) zawartej umowy w sprawie zamówienia publicznego lub pisemnego 

zamówienia podpisanego przez Głównego Księgowego oraz Kierownika 

Zamawiającego – dla zamówień, o których mowa w ust. 3 pkt 1 i 2; 



2) pisemnej informacji przekazanej do Wydziału Obsługi i Spraw 

Obywatelskich przez merytorycznie komórki organizacyjne do 7 dnia 

miesiąca następującego po upływie kwartału – dla zamówień, o których 

mowa w ust. 3 pkt 3.” 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikom oraz osobom na 
samodzielnych stanowiskach Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 
 


